Cor da 

Faixa: Branca; Material: PEAD (polietileno de alta 

densidade) 100% virgem, com tratamento ultravioleta 

para prevenir contra ações climáticas.  

unid. 6  R$     

220,15  

R$      

1.320,90  

Estima-se para esta contratação valor de R$ 440.480,99 (quatrocentos e quarenta mil, 

quatrocentos e oitenta reais e noventa e nove centavos) 

*modelo do item 67 a ser ofertado na licitação. 

4. QUANTIDADE E PRAZO DE ENTREGA 

O fornecimento dos materiais será feito em entrega única, em no máximo 15 (quinze) dias 

úteis após a assinatura do contrato e envio do empenho.